
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3182/

Código da publicação: 3182

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 19:09:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 362025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 09:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 671.047,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços gráficos de forma eventual e fracionada para
utilização em eventos e serviços administrativos do município de IndianópolisPR.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviços gráficos de forma eventual e fracionada para
utilização em eventos e serviços administrativos do município de IndianópolisPR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 DFD Baixar

30/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

30/04/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

30/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3182/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-graficos-de-forma-eventual-e-fracionada-para-utilizacao-em-eventos-e-servicos-administrativos-do-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95f5d03ec343ec6805d9dba5fdb74472.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b8e2070632bb24b32c7538b8bc7cbfb.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e44928a8b7ca167bb867808dd1d398f.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230f8b1a395ab202380db8373a6d42af.pdf

